1
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 26 .10.2017 г.                            с.Арзгир                                              №  647

Об утверждении состава оргкомитета,  наблюдателей муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017 – 2018 учебном году

        На основании приказа отдела образования администрации Арзгирского

муниципального района № 615 от 20.10.2017 года «О проведении муници-

пального этапов  всероссийской олимпиады школьников в Арзгирском рай-

оне в 2017- 2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального  этапа  всероссийской

олимпиады школьников в 2017 – 2018 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить состав наблюдателей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2017 – 2018 учебном году (приложение 2).

3. Руководителям  учреждений дополнительного образования детей

    (ЦДТ, ЦДЮТиЭ, ДЮСШ)  обеспечить участие  наблюдателей  в

         муниципальном этапе олимпиады.

4.Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          Н.М.Подкладов

 2

                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                      к приказу отдела образования

                                                                                                      от 26.10.2017 г             № 647

                                 Утверждаю

             Начальник отдела образования

                                                                                            Н.М.Подкладов

Состав оргкомитета

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

2017- 2018 учебного года

 Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель

оргкомитета

Подкладов Николай Михайлович Начальник отдела образования админи-
страции Арзгирского муниципального
района

Члены орг-

комитета

Сухова Ольга Ивановна Заместитель начальника МКУ ФМЦСО

Игнатенко Таисия Ивановна Методист МКУ ФМЦСО

Ермолина Наталья Михайловна Методист МКУ ФМЦСО

Чепко Елена Анатольевна Методист МКУ ФМЦСО

Самокиш Елена Александровна Методист МКУ ФМЦСО

Гавриленко Ритта Дильевна Методист МКУ ФМЦСО

 3

                                                                                                       Приложение № 2

                                                                                                      к приказу отдела образования

                                                                                                      от 26.10.2017 г.      № 647

                                 Утверждаю

             Начальник отдела образования

                                                                                            Н.М.Подкладов

                                       Состав наблюдателей

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

                                   в 2017 – 2018 учебном году

Дата Место проведения Администратор Предмет № каби-

нета

Ответственный наблюда-

тель

08.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е.А.
Экономика

7,9 класс № 35 Бровина Л.Ф.

8, 10 класс № 36 Стриченюк А.П.

11 класс № 37 Тимошенко Н.Н.

Регистратор, дежурный на этаже Крысь Л.Н.

Сопровождающий  Польченко Л.А.

09.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Французский язык

7- 11

класс

№ 19 Абдуллаев Б.А.+

жюри

Сопровождающий  .Абдуллаев Б.А.

10.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е.А.
Астрономия

7,8  класс № 35 Луценко Е.С.

9, 10,11 кл  № 40 Зима И.В.

Регистратор, дежурный на этаже Чупина В.В.

Сопровождающий  Соловьева И.Н.

11.11.2017 г МБОУ СОШ № 3

с.Арзгир
Гавриленко Р.Д. Основы безопасности жизнедеятельно-

сти

7 класс № 11 Мыгаль В.В.

8 класс № 1 Головко А.И.

9 класс № 2 Охмат Т.Н.

10 класс № 3 Магомедова Р.Д.

11 класс № 4 Чернышова И.В.

ОБЖ

(практика)

спорт-

ком-

плекс

Жюри

Регистратор, дежурный на этаже Климченко Н.И.

Сопровождающий  Ганыч А.А.

 4

Дата Место проведения Администратор Предмет № каби-

нета

Ответственный наблюда-

тель

13.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Крюкова И.Д.
География

7 класс № 19 Горитько Л.В.

8 класс № 20 Асеева С.В.

9 класс № 21 Зима И.В.

10 класс № 23 Бараненко А.В.

11 класс № 24 Ларина С.В.

Регистратор, дежурный на этаже Голубничая В.Ю

Сопровождающий  Комаревцева

А.А.

14.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Английский язык              Жюри +

7 класс № 19 Савченко М.Ю.

8 класс № 20 Осьмакова Н.Э.

9 класс № 21 Баландина Т.В.

10 класс № 23 Еременко Н.А.

11 класс № 24 Тимошенко Н.Н.

Регистратор, дежурный на этаже Бровина Л.Ф.

Сопровождающий  Ганыч А.А.

15.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е.А.
Право

7 класс № 19 Голубничая В.Ю.

8 класс № 20 Комаревцева А.Л.

9 класс № 21 Чернышова И.В.

10 класс № 23 Соловьева И.Н.

11 класс № 24 Стриченюк А.П.

Регистратор, дежурный на этаже Крысь Л.Н.

Сопровождающий  Климченко Н.И.

16.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Ермолина Н.М.  Математика

7 класс № 19 Польченко Л.А.

8 класс № 20 Луценко Е.С.

9 класс № 21 Горитько Л.В.

10 класс № 23 Охмат Т.Н.

11 класс № 24 Ларина С.В.

Регистратор, дежурный на этаже Чупина В.В.

Сопровождающий  Бараненко А.В.

17.11.2017 г МБОУ СОШ № 3

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Крюкова И.Д.
Искусство (МХК)

7 класс № 11 Асеева С.В.

8 класс № 1 Зима И.В.

9 класс № 2 Баландина Т.В.

10 класс № 3 Магомедов Р.Д.

11 класс № 4 Еременко Н.А.

Регистратор, дежурный на этаже Осьмакова Н.Э.

Сопровождающий  Савченко М.Ю.

18.11.2017 г МБОУ СОШ № 3

с.Арзгир
Гавриленко Р.Д. Физическая культура

7 класс № 11 Головко А.И.

 5

8 класс № 1 Мыгаль В.В.

9 класс № 2 Комаревцева А.Л.

10 класс № 3 Соловьева И.Н.

11 класс № 4 Чернышова И.В.

Регистратор, дежурный на этаже Бровина Л.Ф.

Сопровождающий  Бараненко А.В.

20.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Биология

7 класс № 35 Голубничая В.Ю.

8 класс № 36 Крысь Л.Н.

9 класс № 37 Ларина С.В.

10 класс № 38 Стриченюк А.П.

11 класс № 40 Тимошенко Н.Н.

Регистратор, дежурный на этаже Ганыч А.А.

Сопровождающий  Климченко Н.И.

21.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Экология

7 класс № 35 Польченко Л.Н.

8,9 класс № 36 Горитько Л.В.

10 класс № 37 Асеева С.В.

11 класс № 40 Магомедова Р.Д.

Регистратор, дежурный на этаже Чупина В.В.

Сопровождающий  Охмат Т.Н.

22.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Химия

8 класс № 32 Еременко Н.А.

9,10 класс № 33 Баландина Т.В.

11 класс № 34 Осьмакова Н.Э.

Химия (практика)          Жюри +

8 класс № 35 Абдуллаев Б.А.

9 класс № 36 Луценко Е.С.

10 класс № 37 Головко А.И.

11 класс № 38 Мыгаль В.В.

Регистратор, дежурный на этаже Зима И.В.

Сопровождающий  Савченко М.Ю.

23.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Бендер Е.Н.
Русский язык

7 класс № 35 Голубничая В.Ю.

8 класс № 36 Климченко Н.И.

9 класс № 37 Ларина С.В.

10 класс № 38 Крысь Л.Н.

11 класс № 40 Тимошенко Н.Н.

Регистратор, дежурный на этаже Бровина Л.Ф.

Сопровождающий  Польченко Л.А.

24.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е.А.
Обществознание

7 класс № 19 Абдуллаев Б.А.

8 класс № 20 Луценко Е.С.

9 класс № 21 Чернышова И.В.

10 класс № 23 Соловьева И.Н.

11 класс № 24 Комаревцева А.Л.

 6

Регистратор, дежурный на этаже Ганыч А.А.

Сопровождающий  Головко А.И.

25.11.2017 г МБОУ СОШ № 3

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Крюкова И.Д.
Технология

7 класс № 11 Магомедова Р.Д.

8 класс № 1 Савченко М.Ю.

9 класс № 2 Зима И.В.

10 класс № 3 Асеева С.В.

11 класс № 4 Горитько Л.В.

Технология (защита проекта) Жюри +

7-11 кл.

мальчики

№ 5

Бараненко А.В.

7-11 кл.

девочки

№ 6

Технология (практика)  Жюри +

7-11 кл.

мальчики

Кабинет

технолог

Мыгаль В.В.  7-11 кл.

девочки

Кабинет

технолог

Регистратор, дежурный на этаже Чупина В.В.

Сопровождающий  Охмат Т.Н.

27.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е. А.
Физика

7 класс № 35 Абдуллаев Б.А.

8 класс № 36 Голубничая В.Ю.

9 класс № 37 Стриченюк А.П.

10 класс № 38 Баландина Н.Э.

11 класс № 40 Еременко Н.А.

Регистратор, дежурный на этаже Осьмакова Н.Э.

Сопровождающий  Ганыч А.А.

28.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Ермолина Н.М. Информатика (пробный тур)

7-11 кл. № 30,

№ 31

Ермолина Н.М.

Регистратор, дежурный на этаже Ермолина Н.М.

Сопровождающий  Член жюри

28.11.2017 г МБОУ СОШ № 2

с.Арзгир
Чепко Е.А.

Крюкова И.Д.
Литература

7 класс № 35 Крысь Л.Н.

8 класс № 36 Польченко Л.А.

9 класс № 37 Комаревцева  А.Л.

10 класс № 38 Ларина С.В.

11 класс № 40 Тимошенко Н.Н.

Регистратор, дежурный на этаже Бровина Л.Ф.

Сопровождающий  Климченко Н.И.

29.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Ермолина Н.М. Информатика

7-11 кл. № 30,

№ 31

Ермолина Н.М.

Регистратор, дежурный на этаже Ермолина Н.М.

Сопровождающий  Член жюри

 7

30.11.2017 г МБОУ СОШ № 1

с.Арзгир
Самокиш Е.А.

Чепко Е.А.
История

7 класс № 19 Ганыч А.А.

8 класс № 20 Крысь Л.Н.

9 класс № 21 Охмат Т.Н.

10 класс № 23 Бараненко А.В.

11 класс № 24 Стриченюк А.П.

Регистратор, дежурный на этаже Бровина Л.Ф.

Сопровождающий  Горитько Л.В.